1    |   tesla.info
Fen za kosu
DRH200BT
2    |   tesla.info
Model DRH200BT
Boja Crna
Snaga 1600 W
Motor DC
Brzina motora 16800 rpm
Snaga motora 164 W
Hladan mlaz vazduha Da
Funkcija jona Ne
Ekran Ne
Maksimalna temperatura 75ºC
Opseg temperature 32ºC - 75ºC
Nivo temperature 2
Nivo brzine 2
Savitljiv dizajn Da
Nivo buke 76 dB
Usmjerivač vazduha Da
Difuzer Ne
Kukica za odlaganje Da
Filter koji se skida Ne
Voltaža 220V - 240V~
Utikač VDE
Dužina kabla 1.8 m
Visina proizvoda 248 mm
Širina proizvoda 82 mm
Dubina proizvoda 150 mm
Visina pakovanja 200 mm
Širina pakovanja 85 mm
Dubina pakovanja 125 mm
Težina 0.4 kg
Bruto težina 0.52 kg
Broj uređaja u transportnom pakovanju 12
Dimenzije transportnog pakovanja 525x265x215 mm
Bruto težina transportnog pakovanja 6.8 kg
EAN 8606034700125
Fen za kosu DRH200BT